
3 年 10 月 7 日 （木） 7 件
3 - 172

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

3 - 173

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立・上戸・飯田地区

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年10月7日

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 1,980,000 予定価格（税抜き） 1,890,000 最低制限価格（税抜き） 1,670,000

契約日 令和3年10月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ50mm）　N=387個
量水器撤去工（φ13mm～φ20mm）　N=32個

履行期間 令和3年10月11日 から 令和3年12月17日

株式会社サンユーワークス 1,852,000
株式会社大樹工建 1,800,000 落札

加藤設備 1,814,000
株式会社三百苅管工 1,850,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,860,000

株式会社丸中組 1,824,000

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市若山・直・正院・蛸島地区

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ30mm）　N=408個
量水器撤去工（φ13mm～φ20mm）　N=23個

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年10月7日 時間 午後1時40分

加藤　実

契約金額（税込み） 2,035,000 予定価格（税抜き） 1,920,000 最低制限価格（税抜き） 1,697,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名: 加藤設備 代表氏名:

履行期間 令和3年10月8日 から 令和3年12月17日

契約日 令和3年10月8日

株式会社サンユーワークス 1,882,000
株式会社大樹工建 1,860,000

加藤設備 1,850,000 落札

株式会社三百苅管工 1,870,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,880,000

株式会社丸中組 1,856,000

指名理由



3 - 174

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

3 - 175

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その3）

工事（業務）場所 珠洲市三崎・日置・大谷地区

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ30mm）　N=428個
量水器撤去工（φ13mm～φ30mm）　N=44個

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年10月7日 時間 午後1時50分

上野　順進

契約金額（税込み） 2,090,000 予定価格（税抜き） 2,000,000 最低制限価格（税抜き） 1,767,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名: 有限会社上野管工 代表氏名:

履行期間 令和3年10月8日 から 令和3年12月17日

契約日 令和3年10月8日

株式会社サンユーワークス 1,960,000
株式会社大樹工建 1,910,000

加藤設備 1,950,000
株式会社三百苅管工 1,960,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,900,000 落札

株式会社丸中組 1,933,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 三崎揚水機場　揚水ポンプ・減圧弁取替修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家　地内

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年10月7日

株式会社柿本商会 代表氏名: 柿本　自如

契約金額（税込み） 3,036,000 予定価格（税抜き） 3,000,000 最低制限価格（税抜き） 2,569,000

契約日 令和3年10月12日

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

減圧弁取替修繕　N=1式
揚水ポンプ取替修繕　N=1式
圧力スイッチ取替修繕　N=1式

履行期間 令和3年10月12日 から 令和4年3月31日

北菱電興株式会社 3,000,000
丸和電業株式会社 2,940,000

株式会社柿本商会 2,760,000 落札

第一電機工業株式会社 3,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,900,000

指名理由



3 - 176

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務有資格者から選定

3 - 177

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市立小中学校　石油暖房システム保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市立上戸小学校　外6校

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年10月7日

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,507,000 予定価格（税抜き） 1,447,800 最低制限価格（税抜き） 869,000

契約日 令和3年10月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
給油設備点検・ストーブ点検・試運転
上戸小学校　25台　　若山小学校　46台　　直小学校24台　　正院小学校　25台
蛸島小学校　38台　　みさき小学校　38台　　宝立小中学校　45台　　計241台

履行期間 令和3年10月8日 から 令和3年11月10日

株式会社サンユーワークス 1,410,500
トランスポートサービス株式会社 1,450,000

有限会社角空調工業 1,420,000
株式会社三百苅管工 1,370,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,426,000

時間 午後2時20分

購入物品名 珠洲市総合病院　内視鏡システム

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年10月7日

冨木医療器株式会社 代表氏名: 冨木　隆夫

契約金額（税込み） 12,980,000 予定価格（税抜き） 12,225,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年10月11日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-46 事業所名:

種別及び概要 物品 X1内視鏡システム　N=1式

履行期間 令和3年10月11日 から 令和3年12月10日

株式会社北陸ワキタ 12,500,000
丸文通商株式会社　金沢支店 12,800,000

冨木医療器株式会社 11,800,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 12,650,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 12,700,000

指名理由



3 - 178

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年10月7日

契約日 令和3年10月7日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 小型遺伝子検査装置　N=1式

履行期間 令和3年10月7日 から 令和3年11月5日

時間 午後2時30分

購入物品名 珠洲市総合病院　小型遺伝子検査装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 1,280,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,408,000 予定価格（税抜き） 1,435,000 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社ファイネス　七尾支店 1,414,000
株式会社北陸ワキタ 1,360,000

冨木医療器株式会社 1,330,000
平野純薬株式会社　金沢支店 ― 辞退

指名理由


